Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.09.2023                                                                                                     № 5161

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа г. Бор от 18.11.2014 № 8192

	В соответствии с частью 9 статьи 6 Закона Нижегородской области от 28.11.2013 № 159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области», на основании информации, предоставленной Государственной жилищной инспекцией Нижегородской области от 10.08.2023  №Сл-515-654309/23, в целях уточнения Перечня многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа г.Бор, собственники помещений которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный способ ими не был реализован, администрация городского округа г.Бор  постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского округа г.Бор от 18.11.2014 № 8192 «О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа г.Бор, собственники помещений которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» (в редакции постановлений от 29.01.2015 №344, от 18.03.2015 №1306, от 21.04.2015 №1903, от 11.08.2015 № 4030; от 29.09.2016 №4581; от 18.07.2017 № 4006; от 29.11.2017 № 7057; от 01.02.2018 № 493; от 17.10.2018 № 6019; от 16.05.2019 № 2659; от 05.02.2020 № 521; от 21.05.2020 №2132; от 29.07.2020 №3102; от 27.05.2021 №2713; от 19.05.2022 №2554; от 19.08.2022 № 4248; от 26.07.2023 № 4341) (далее – Перечень):
1.1. Дополнить Перечень следующими позициями:
	№ п\п
	Городской округ
	Адрес многоквартирного дома
	Способ формирования фонда капитального ремонта

	1151
	город Бор
	мкр. Красногорка, д.22 корп.1
	не определен

	1152
	город Бор
	мкр. Красногорка, д.22 корп.2
	не определен

2. Управлению ЖКХ и благоустройства администрации городского округа г.Бор в течение пяти рабочих дней с даты принятия настоящего постановления направить его в адрес  НКО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской области».
3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня»  и размещение на официальном сайте www.borcity.ru .

Глава местного самоуправления                                                      А.В. Боровский

О.М.Гурьяшова
91850